
Contacto

Teléfono 954212121
Fax 954214497
Correo Electrónico contratacion@defensor-and.es

Dirección Postal

Reyes Católicos 21
(41001) Sevilla España
ES618

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-10-2017
a las 08:52 horas.

Entidad Adjudicadora

Defensor del Pueblo Andaluz
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.defensordelpuebloandaluz.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YC0KyjP9zII%3D

Objeto del Contrato: Servicio de telecomunicaciones del Defensor del Pueblo Andaluz

Valor estimado del contrato 56.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 67.760 EUR.
Importe (sin impuestos) 56.000 EUR.

Clasificación CPV
64200000 - Servicios de telecomunicaciones.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

UTE TDE-TME DLXXXV
NIF U87906863
El adjudicatario es un grupo de operadores económicos: : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 55.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 67.155 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2/2017

http://www.defensordelpuebloandaluz.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YC0KyjP9zII%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha de Formalización 28/09/2017

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/10/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 22/09/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/07/2017 a las 15:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zLXS5Subf5oQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002718975 |  2017-553218 | mié, 04 oct 2017 08:52:38:131 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
152278369520084203263883286117975475876 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zLXS5Subf5oQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

